
参加人数　170人

  入賞者一覧表 問合先：周南市柔道協会事務局　永冨（090-7130－0267）

個人戦　男子の部

 第１位  第２位  第３位  第３位

國居　優音 能見　依琉翔 和田　桃昌 高祖　樹

富田 暁（周南市） 暁（周南市） 岩国

吉野　雄宇多 彌冨　大地 山内　悠暉 岩城　大翔

松美（山口市） 田布施 斉藤（柳井市） 松美（山口市）

河村　海斗 岩井　稜芽 矢野　七凪 下岡　旺次郎

中関（防府市） 中関（防府市） 岩国 岩国

丸山　慧人 渡邉　匠斗 石﨑　結太郎 入江　悠翔

岩国 岩国 松美（山口市） 松美（山口市）

丸山　想太 植木　寛大 岩城　哉翔 藤本　陽向

岩国 松美（山口市） 松美（山口市） 光

和泉　昌也 高橋　明豊 小山　智正 上妻　煌翔

光 萩柔友 福川 松美（山口市）

個人戦  女子の部

 第１位  第２位  第３位  第３位

窪谷　衣織 角谷　美咲 寺澤　由紀乃

松美（山口市） 防府錬成会 中関（防府市）

高橋　乃愛 西本　樹里 平川　真帆 植木　雫

斉藤（柳井市） 防府錬成会 岩国 松美（山口市）

高祖　奈南 大谷　優和 奥嶋　海 藤本　陽代里

岩国 中関（防府市） 中関（防府市） 光

霜山　麗楽 彌冨　双葉 武部　羽那 松浦　愛理

萩柔友 田布施 松美（山口市） 暁（周南市）

岡村　美空 豆成　春香 石丸　結菜 坂根　怜夏

斉藤（柳井市） 下松 防府錬成会 光

大谷　心和 酒井　幸姫 國弘　紗矢 山田　和海

中関（防府市） 田布施 光 暁（周南市）

団体戦

 第１位  第２位  第３位  第３位

松美柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団（山口市） 斉藤柔道ｽﾎﾟｰﾂ少年団（柳井市）

岩国少年柔道クラブ
斉藤柔道クラブ
スポーツ少年団

光柔道スポーツ少年団
福川柔道スポ
ーツ少年団Ａ

 ５年生の部

岩国少年柔道クラブ
松美柔道

スポーツ少年団
田布施町柔道

スポーツ少年団
萩柔友

スポーツ少年団

 ６年生の部

 低学年の部

第36回田中旗少年柔道大会 （令和6年3月3日　周南市学び・交流プラザ）

 １年生の部

 ２年生の部

 ３年生の部

 ４年生の部

 高学年の部

 ６年生の部

 １年生の部

 ２年生の部

 ３年生の部

 ４年生の部

 ５年生の部



優　勝

第２位

第３位

第３位

8

1-4 3-4

9

1-1 3-1

10

1-6 3-6

11

3-2

1-2 12

1-5 3-5

3-3

1-3

優　勝

第２位

第３位

第３位

2-3 4-4

2-1 4-1

2-5 4-6

4-2

2-2

2-4 4-5

4-3

13

5

6

3

田布施町柔道スポーツ少年団
2-6

熊毛柔道スポーツ少年団

10

柔錬会柔道スポーツ少年団 11

12

9

防府地区少年武道錬成会

暁柔道少年団

松美柔道スポーツ少年団

5

福川柔道スポーツ少年団Ｂ7

6

・・・団体戦低学年の部・・・

1

2

7

B　　パ　　ー　　ト

萩柔友スポーツ少年団

岩国少年柔道クラブ

A　　パ　　ー　　ト

田布施町柔道スポーツ少年団

松美柔道スポーツ少年団

岩国少年柔道クラブ

2

岩国少年柔道クラブ

3 下松柔道スポーツ少年団

4 光柔道スポーツ少年団

小郡柔道スポーツ少年団

1-7

柔錬会柔道スポーツ少年団

斉藤柔道クラブスポーツ少年団

・・・団体戦高学年の部・・・
岩国少年柔道クラブ（１４チーム）

斉藤柔道クラブスポーツ少年団

光柔道スポーツ少年団

福川柔道スポーツ少年団A

A　　パ　　ー　　ト B　　パ　　ー　　ト

1

萩柔友スポーツ少年団

富田柔道スポーツ少年団

中関柔道スポーツ少年団

13田布施町柔道スポーツ少年団

福川柔道スポーツ少年団Ａ

4

暁柔道少年団

中関柔道スポーツ少年団 光柔道スポーツ少年団

（１３チーム）

松美柔道スポーツ少年団

下松柔道スポーツ少年団

小郡柔道スポーツ少年団

斉藤柔道クラブスポーツ少年団

萩柔友スポーツ少年団

8

14

4



優　勝

第２位

第３位

第３位

1-1 1-5

1-9 1-11

1-2 1-6

1-13 1-14

1-16

1-3 1-7

1-10 1-12

1-4 1-8

5

6

宮﨑　統也（柔錬会）山本　一颯（萩）

・・・男子１年の部・・・　（第１試合場）
（１６名） 國居　優音（富田）

能見　依琉翔（暁）

和田　桃昌（暁）

高祖　樹（岩国）

大谷　勇和（中関） 清永　亮介（萩）

脇濱　晴気（岩国）

國居　優音（富田）

高祖　樹（岩国）

1 9

10

11

12入江　翔聖（松美）

國居　優音（富田） 能見　依琉翔（暁）

2

3

4

8

7 八巻　篤弘（松美） 15

富﨑　陽心（防府）

和田　桃昌（暁） 島田　善喜（中関）

宮本　至道（小郡）

13

14

藤原　世識（富田）植田　悠仁（小郡）

16

6



優　勝

第２位

第３位

第３位

3-3 3-7

3-1 3-2

3-11 3-13

3-4 3-8

3-15 3-16

3-18

3-5 3-9

3-12 3-14

3-6 3-10

14

松浦　海翔（暁）

17

18

7

8

9

10

11

12

13

桑本　蒼士（柔錬会）

15

16

1

2

3

4

5

6

吉野　雄宇多（松美）

梶原　一吾（岩国）

・・・男子２年の部・・・　（第３試合場）
（１８名） 吉野　雄宇多(松美）

彌冨　大地（田布施）

山内　悠暉（斉藤）

長久　湊（防府）

岩城　大翔（松美）

山内　悠暉（斉藤） 永安　健人（富田）

藏本　優雅（福川） 西丸　柊真（柔錬会）

原田　侑大（小郡） 住本　啓太（光）

大平　陸人（岩国）

伊豆　壮介（富田） 岩城　大翔（松美）

河田　大貴（暁） 吉賀　大起（小郡）

霜山　力樂（萩） 彌冨　大地（田布施）

吉野　雄宇多(松美)

7



優　勝

第２位

第３位

第３位

3-21 3-25

3-17 3-20

3-29 3-31

3-22 3-26

3-33 3-34

3-35

3-23
3-27

3-30 3-32

3-19

3-24 3-28

1

2

3

4

5

11

12

13

14

15

8

9

土佐　陽翔（柔錬会）

1910

16

17

18

田中　颯馬（松美）

幸坂　蒼大（松美） 木原　颯亮（柔錬会）河村　海斗（中関）

6

7

・・・男子３年の部・・・　（第３試合場）
（１９名） 河村　海斗（中関）

岩井　稜芽（中関）

矢野　七凪（岩国）

下岡　旺次郎（岩国）

山田　隆道（暁）

山本　恭輝（萩） 高田　澄（小郡）

大場　朔弥（熊毛） 西本　譲（防府）

平野　琉羽（斉藤）

植野　透佳（小郡）
河村　海斗（中関）

藤本朝陽（光）

岩井　稜芽（中関）
松山　秀実（暁）

植田　唯我（斉藤）

下岡　旺次郎（岩国）

坂根　主真（光）

矢野　七凪（岩国）

8



優　勝

第２位

第３位

第３位

4-4 4-8

4-1 4-3

4-12 4-14

4-5 4-9

4-16 4-17

4-19

4-6
4-10

4-13 4-15

4-2

4-7 4-11

19

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

渡邉　匠斗（岩国） 能見　冴人（暁）

1

2

3

4

5

6

7

8

・・・男子４年の部・・・　（第４試合場）
（１９名） 丸山　慧人（岩国）

渡邉　匠斗（岩国）

石﨑　結太郎（松美）

入江　悠翔（松美）

入江　悠翔（松美） 石﨑　結太郎（松美）

積竜次郎（光） 山富　零（防府）

井藤　祥夢（小郡）

丸山　慧人（岩国）
角田　磨優（田布施）

古谷　優（熊毛）

丸山　慧人（岩国）

永楽　駿斗（中関） 川口　祐基（中関）

吉村伸之輔（光）

𠮷岡　龍太朗（暁）

永井　咲（萩）

加藤　佑哉（柔錬会） 永安　正樹（富田）

重岡　大翔（富田） 森田　宗祐（萩）
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優　勝

第２位

第３位

第３位

4-22 4-26

4-18 4-21

4-30 4-32

4-27
4-23

4-34 4-35

4-36

4-24
4-28

4-31 4-33

4-20

4-25 4-29

16

17

18

19

6

7

8

9

10

藤田　陽気（小郡）

廣兼　光誠（暁）

茂山　航平（福川） 宮本　我道（小郡）

11

12

13

14

15藤原　英世（富田）

平山　諒汰（福川） 田中　浬（福川）

丸山　想太（岩国）

田中　春真（福川）

藤本陽向（光）

1

2

3

4

5

岩城　哉翔（松美）

神田　護（福川）

・・・男子５年の部・・・　（第４試合場）
（１９名） 丸山　想太（岩国）

植木　寛大（松美）

岩城　哉翔（松美）

藤本　陽向(光）

河合　佑乃輔（下松）

植木　寛大（松美） 藏本　蓮仁（福川）

下岡　卓翔（岩国） 島田　悠慈（中関）

平岡　航来（富田） 武居　諒真（暁）

丸山　想太（岩国）
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優　勝

第２位

第３位

第３位

1-23 1-27

1-15 1-20

1-31 1-33

1-24 1-28

1-17 1-21

1-35 1-36

1-38

1-25 1-29

1-18 1-22

1-32 1-34

1-26
1-30

1-19

22

23
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

6

7

8

9

加藤　颯都（柔錬会） 内田　璃輝斗（中関）

藤本　侑史（暁） 豆成　剛明（下松）

10

11

武田　壱心（岩国）

和泉森久（光）

入江　澄真（中関）

西岡　柾人（斉藤）
中村　夢大（富田）

1

2

3

4

5

上妻　煌翔（松美）和泉　晶也（光）

小山　智正（福川） 中村　桜士（福川）

今田　斗真（岩国）

奥嶋　雄山（中関）

岡本　幸希（田布施） 高橋　明豊（萩）

神山　宝（中関） 窪谷　風佑（松美）

和泉　昌也（光）

川西　亜虎（岩国）

久田　賢一（下松）

中村　光稀（暁）角熊　隼平（松美）

上妻　煌翔(松美）

・・・男子６年の部・・・　（第１試合場）
（２３名） 和泉　昌也(光）

高橋　明豊（萩）

小山　智正（福川）
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優　勝

第２位

第３位

2-1
2-5

2-3

優　勝

第２位

第３位

第３位

2-8 2-10

2-2 2-6

2-12 2-13

2-15

2-4 2-7

2-9 2-11

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

デサンティス・ソフィア（岩国）2

平川　真帆（岩国） 中司　真愛（小郡）

西本　樹里（防府）

高橋　乃愛（斉藤）

平川　真帆（岩国）

植木　雫（松美）

・・・女子２年の部・・・　（第２試合場）
（１２名） 高橋　乃愛（斉藤）

西本　樹里（防府）

角谷　美咲（防府）

1

2

3

1

寺澤　由紀乃（中関）

窪谷　衣織（松美）

・・・女子１年の部・・・　（第２試合場）
（３名） 窪谷　衣織(松美）

角谷　美咲（防府）

寺澤　由紀乃（中関）

大田　穏月（松美） 神田　栞（福川）

高橋　乃愛（斉藤）

属　ひなた（下松）

山本　琴鈴（中関）

角谷　清夏（防府）

植木　雫（松美）

岩井　寿々（中関）

12



優　勝

第２位

第３位

第３位

2-20 2-22

2-14 2-17

2-24 2-25

2-27

2-18
2-16

2-21 2-23

2-19

優　勝

第２位

第３位

第３位

2-28

2-30 2-31

2-33
2-26

2-29

13

5

1

2

3

4

5

6

7

松浦　愛理（暁）

12

武部　羽那(松美）

霜山　麗楽（萩）

佐伯　朔弥（下松）
今田　結菜（岩国）

彌冨　双葉（田布施）

7

8

9

10

11

1

2

3

4

6

・・・女子３年の部・・・　（第２試合場）
（１３名） 高祖　奈南（岩国）

大谷　優和（中関）

奥嶋　海（中関）

藤本　陽代里(光）

・・・女子４年の部・・・　（第２試合場）
（７名） 霜山　麗楽（萩）

彌冨　双葉（田布施）

小椋　くるみ（光） 河合柚綺（下松）

大谷　優和（中関）
奥嶋　海（中関）

清永　恵美（萩）

原田　つむぎ（富田）
金本　七々（富田）

佐郷　莉愛那（斉藤） 藤本　陽代里（光）

冨田　千都（下松） 宅野　希來理（柔錬会）

武部　羽那（松美）

霜山　麗楽（萩）

高祖　奈南（岩国） 足立　光（斉藤）
高祖　奈南（岩国）

松浦　愛理（暁） 岩本　琉愛（暁）
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優　勝

第２位

第３位

第３位

2-35 2-37

2-32 2-34

2-39 2-40

2-41

2-36 2-38

優　勝

第２位

第３位

第３位

1-39 1-41

1-37

1-43 1-44
1-45

1-40 1-42

1

2

3

4

5

7

8

9山田　和海（暁）

岩見　陽向（斉藤）森川　ことは（光）

酒井　幸姫（田布施）

大場　仁瑚（熊毛）
栗林　莉瑚（柔錬会）

大谷　心和（中関）

國弘　紗矢（光）

4

5

6

7

8

9

10小椋　さくら（光） 吉賀　千紗（小郡）

松本　心夢（斉藤）

山本　 暖乃（中関）

豆成　春香（下松）

1

2

3

・・・女子５年の部・・・　（第２試合場）
（１０名） 岡村　美空（斉藤）

豆成　春香（下松）

石丸　結菜（防府）

坂根　怜夏(光）

石丸　結菜（防府） 坂根　怜夏（光）

・・・女子６年の部・・・　（第１試合場）

大谷　心和（中関）

國弘　紗矢(光）

山田　和海（暁）

重冨　ひより（中関）

岡村　美空（斉藤）

天神　一花（松美）

阿武　咲希（萩）

（９名） 大谷　心和（中関）

酒井　幸姫（田布施）

岡村　美空（斉藤）

6

14


